РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 № 148 	                                                                  «_16_» мая 2018

О сложении полномочий депутата
Совета Петровского городского
поселения 3 созыва Грибова В.И.
в связи со смертью

         Руководствуясь пунктом 1 части 10, статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и пунктом 1части 13 статьи 28 Устав Петровского городского поселения.
Совет Петровского городского поселения РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]     1. Прекратить полномочия депутата Совета Петровского городского поселения 3 созыва, избранного по многомандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Петровского городского поселения в связи со смертью.
     2.	Обнародовать настоящее решение на сайте Петровского городского поселения (http://petrovskposelenie.ru/).
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава
Петровского городского поселения                                      В.В. Шигарев

   п. Петровский
  «16» мая 2018 г
      № 148

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВО

-

ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛА

СТИ

ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№

148

«_

16

_»

мая 2018

О

сложении полномочий

депутата

Совета Петровского городского

поселения

3 созыва

Грибова В.И

.

в связи со смертью

Руководствуясь пунктом 1

части 10,

статьи 40 Федерального

закона от

06.10

.2003 №

131

-

ФЗ

«

О

б общих принципах организации местного

самоуправления в РФ

»

и

пунктом 1части 13 статьи 28 Устав

Петровского

городского поселения.

Совет Петровского городского поселения РЕШИЛ:

1.

Прекратить полномочия

депутата Совета Петровского городско

го

поселения 3 созыва, избранного

по многомандатному и

збирательному округу

№ 1

на выборах депутатов П

етровского

городского поселения в связи со

смертью.

2.

Обнародовать н

астоящее решение

на сайте П

етровского городского

поселения (

http://petrovskposelenie.ru/

).

3.

Настоящее

решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава

Петровского городского

поселения

В.В.

Шигарев

п. Петровский

«

16

» ма

я 2018

г

№

148

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ГАВРИЛОВО - ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ИВАНОВСКОЙ ОБЛА СТИ   ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА   РЕШЕНИЕ       №  148                                                                          «_ 16 _»  мая 2018       О  сложении полномочий   депутата    Совета Петровского городского    поселения  3 созыва  Грибова В.И .     в связи со смертью                 Руководствуясь пунктом 1   части 10,  статьи 40 Федерального   закона от  06.10 .2003 №  131 - ФЗ  « О б общих принципах организации местного  самоуправления в РФ »   и   пунктом 1части 13 статьи 28 Устав  Петровского  городского поселения.   Совет Петровского городского поселения РЕШИЛ:         1.  Прекратить полномочия  депутата Совета Петровского городско го  поселения 3 созыва, избранного   по многомандатному и збирательному округу  № 1  на выборах депутатов П етровского   городского поселения в связи со  смертью.         2.   Обнародовать н астоящее решение   на сайте П етровского городского  поселения ( http://petrovskposelenie.ru/ ).         3.  Настоящее  решение вступает в силу со дня обнародования.                Глава   Петровского городского  поселения                                        В.В.  Шигарев                                             п. Петровский      « 16 » ма я 2018  г          №  148